- \_\_\_\_\_ . 1331. «سرود ایندرا». مجله سخن. س 4. ش 4.
- ورونیکا، ایونس. 1373. اساطیر هند. ترجمه باجلان فرخی. چ 1. تهران: اساطیر.
- وهمن، فریدون. 1347. «رستم و سهراب». مجله سخن. س 18. ش 1.
- یزدانپرست، حمید. 1380. داستان پیامبران. چ 3. تهران: اطلاعات.

Archive of SID

## References

- Āmoozgar, Zhaleh. (۲۰۰۹/۱۳۸۸H). *Tārikh-e asātir-e Iran*. ۱۱<sup>th</sup> ed. Tehran: Samt.
- Bahar, Mehrdad. (۱۹۷۲/۱۳۵۱H). *Asatir-e Iran*. Tehran: Bonyād-e Farhang-e Iran.
- (۱۹۹۶/۱۳۷۵H). *Pazhouheshi dar asatir*. Tehran: Agāh.
- Bālāzādeh, Amir Kavooos. (۱۹۹۸/۱۳۷۷H). *Mehrdad Bahar*. Tehran: Anjoman-e āsar va mafakher-e melli-e Iran.
- Esmailpour, Abolghasem. (۱۹۹۹/۱۳۷۸H). *Ostureh, bayan-e namadin*. ۲<sup>nd</sup> ed. Tehran: Soroosh.
- Ferdowsi. (۲۰۰۹/۱۳۸۸H). *Shāhnameh*. Ed. by Khaleghi Motlagh. ۲<sup>nd</sup> ed. Tehran: Markaz-e daeratol ma'āref-e eslami.
- (۲۰۰۶/۱۳۸۵H). *Shāhnameh*. Based on the Moscow edition. Ed. by Saeed Hamidian. ۸<sup>th</sup> ed. Tehran: Ghatreh.
- Gharib, Badiozaman. (۲۰۰۷/۱۳۸۶H). *Motāle'āt-e Soghdī*. With the efforts of Mohammad Shokri Foomanesh. Tehran: Tahoori.
- Gozideye sorode-hāye Rigveda*. (۱۹۹۳/۱۳۷۲H). Research, commentary, and tr. by Mohammad Reza Jalali Nayini. ۳<sup>rd</sup> ed. Tehran: Noghreh.
- Ions, Veronica. (۱۹۹۴/۱۳۷۳H). *Asatir-e Hend*. Tr. by Bājlān Farrokhi. ۱<sup>st</sup> ed. Tehran:
- Moosayi, Ma'soomeh. (۲۰۰۷/۱۳۸۶H). "Banoo Goshasb nameh va ostoore-ye Artemis". *The journal of Zaban va Adab*. No. ۳۱.
- Mosahab, Gholamhossein. (۲۰۰۸/۱۳۸۷H). *Dāeratol ma'āref-e Farsi*. Vol ۳. ۵<sup>th</sup> ed. Tehran: Amir Kabir.
- Rastegār Fasāyi, Mansour. (۲۰۰۴/۱۳۸۳H). *Peikar gardani dar asatir*. Tehran: Pazhouheshgah-e olum-e ensani.
- Razmjoo, Hossein. (۲۰۰۲/۱۳۸۱H). *Ghalamro-e adabiat-e hemasi*. Tehran: Pazhouheshgah-e olum-e ensani.
- Riahi, Mohammad Amin. (۲۰۰۳/۱۳۸۲H). *Sarcheshme-hāye ferdowsi-shenasi*. Tehran: Pazhouheshgah-e olum-e ensani.
- Rosenberg, Donna. (۲۰۰۰/۱۳۷۹H). *Asatir-e jahan (World mythology)*. Tr. by Abdolhossein Sharifian. Tehran: Asatir.
- Safa, Zabihollah. (۱۹۹۰/۱۳۶۹H). *Hemase sorayi dar Iran*. ۵<sup>th</sup> ed. Tehran: Amir Kabir.
- Sarkārāti, Bahman. (۲۰۰۶/۱۳۸۵H). *Sāye-hāye shekār shodeh*. ۲<sup>nd</sup> ed. Tehran: Tahoori.
- Shamisa, Siroos. (۱۹۹۹/۱۳۷۸H). *Anvā'e adabi*. ۲<sup>nd</sup> ed. Tehran: Ferdows.
- Vahman, Fereidoon. (۱۹۶۸/۱۳۴۷H). "Rostam va Sohrab". *The Journal of Sokhan*. Year ۱۸. No. ۱.
- Yahaghi, Mohammad Ja'far. (۲۰۰۹/۱۳۸۸H). *Az bāzh ta darvaze-ye razan*. Tehran: Sokhan.
- Yār Shāter, Ehsan. (۱۹۵۱/۱۳۳۰H). "Indra, asatir-e hendo-irani". *Yaghma Journal*. Year ۴. No. ۱۰.
- (۱۹۵۲/۱۳۳۱H). "Indra, asatir-e hendo-irani ۲". *Yaghma Journal*. Year ۵. No. ۱.
- (۱۹۵۲/۱۳۳۱H). "Sorood-e Indra". *The Journal of Sokhan*. Year ۴. No. ۴.
- Yazdanparast, Hamid. (۲۰۰۱/۱۳۸۰H). *Dāstān-e payāmbaran*. ۳<sup>rd</sup> ed. Tehran: Ettlā'āt.